



**BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ**



SAYI : 2017/86

30.03.2017

KONU: Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri

ODALARA 35 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 29.03.2017 tarih ve DİŞİLİŞ.Dİ-9.07.17/142 sayılı (37 sayılı genelge) yazısı.

İlgi'de kayıtlı ekte bir sureti sunulan yazıda, işletmeleri ve girişimciliği en başarılı şekilde teşvik edenleri belirlemek, en iyi girişimcilik uygulamalarını ve politikalarını sergilemek, girişimciliğin katma değeri üzerine farkındalığı arttırmak ve potansiyel girişimcileri cesaretlendirmek amacıyla verilen girişimciliğin Avrupa çapında kamu kurum ve kuruluşlarının desteği ve teşviki ile geliştirilmesini ifade eden Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri'ne ilişkin olarak ülkemizden 2 adayın belirlenmesi ve bu adayların Komisyon'a bildirilmesi hususunda KOSGEB'in görevlendirildiği belirtilmektedir.

Girişimciliğin geliştirilmesine yönelik model ve programlar geliştiren ve uygulayan yerel, bölgesel ve ulusal kamu kurum ve kuruluşları, kamu özel ortakları ve üniversitelerin katılabileceği Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri, **girişimcilik ruhunun geliştirilmesi, yeteneklere yatırım yapmak, girişimcilik ortamının geliştirilmesi, işletmelerin uluslararasılaştırılmasının desteklenmesi ve sorumlu girişimcilik olmak üzere beş kategoride gerçekleştirilmektedir.**

KOSGEB'in ilgi yazısında, 2011 yılında Başkanlıkları tarafından seçilerek ülkemiz adına aday gösterilen Düzce Üniversitesi Arıcılık Araştırma Geliştirme ve Uygulama Merkezi'nin "Birlikte Daha Fazlasını Yapabiliriz" projesinin "Girişimcilik Ruhunun Geliştirilmesi" kategorisinde, 2012 yılında ise Denizli Belediyesinin "Engelliler Çalışıyor" projesinin "Sorumlu Girişimcilik" kategorisinde ve 2013 yılında ise Bursa Gürsu Belediyesinin "Sınırsız Temiz Enerji ile Kalkınan Bir Gürsu" projesi "Kaynak Etkinliğinin ve Çevre Dostu (Yeşil) Pazarların Gelişiminin Desteklenmesi" kategorisinde Birincilik ödülü kazandığı ifade edilmektedir.

Ayrıca 2014 yılında Uludağ Tekstil İhracatları Birliğinin "Tekstil Terbiye Sektöründe Temiz üretim için Örnek Modellerin Oluşturulması" Projesi ve 2016 yılında İzmir Kalkınma Ajansının "Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Mali destek Programı" projesi kısa listeye alındığı da belirtilmiştir.

Yukarıda belirtilen her kategori için bir başarı ödülü ayrıca tüm kategoriler arasında seçilecek en yaratıcı ve en ilham verici girişimcilik uygulamasına Jüri Büyük Ödülü verilecek söz konusu yarışma ve Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri ile ilgili detaylı bilgiye <http://bloes.ec.europa.eu/promotintzenterprise/> adresinden ulaşılmaktadır.

2017 yılı Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödüllerine başvurmak isteyen adayların www.kosgeb.eov.tr ana sayfasında ve duyurular bölümünde bulunan başvuru formunu doldurarak **en geç 28 Nisan 2017 tarihine kadar** KOSGEB'e göndermeleri gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Nevriya YILDIRIM
GENEL SEKRETER

Recep KALKAN
BAŞKAN

EKİ: KOSGEB'in 10.03.2016 tarihli 55382911-749-E./3705 sayılı yazısı.

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Gazi Cad. No:76/3 Merkez / BURDUR
E-mail:burduresob@hotmail.com

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41